
У К Р А Ї Н А
Чернівецька міська рада

площа Центральна, 1, м. Чернівці, 58002, тел. (0372) 52-59-24, тел./факс 55-35-39, 
E-mail: document@,rada.cv.ua. Код ЄДРПОУ № 36068147

^  f f /є*//0- S f- /*се/? 
на № ______ в ід ____________ 7 /

гр. Наталії Дерев’янко

Шановна пані Наталіє!

На Ваш інформаційний запит надаємо копію рішення Чернівецької 
міської ради від 30.11.2021р. № 590 «Про звітування депутатів Чернівецької 
міської ради VIII скликання перед виборцями», в якому визначено порядок 
звітування депутатів перед виборцями та інформування ради про результати 
обговорення звітів.

З повагою
Секретар Чернівецької міської 
VIII скликання Марина КИРИЛКЖ

Уляна Онуфрійчук 55-26-85



К О П І Я

У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

13 сесія VIII скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

30.11.2021 № 550 м. Чернівці

Про звітування депутатів Чернівецької міської ради 
VIII скликання перед виборцями

Відповідно до статті 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», статті 9 Регламенту Чернівецької міської ради VIII скликання, 
пункту 4 Положення про звітування депутатів міської ради Статуту 
територіальної громади міста Чернівців, Чернівецька міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Провести в лютому - березні 2022 року звітування депутатів 
Чернівецької міської ради VIII скликання перед виборцями.

2. Депутатам міської ради до 15 січня 2022 року надати інформацію 
про дату, час, місце звітування у відділ організаційної роботи та контролю 
міської ради для розміщення на офіційному вебпорталі Чернівецької міської 
ради.

3. Відділу організаційної роботи та контролю міської ради до 31 січня 
2022 року:

3.1. Підготувати інформаційно-довідкові матеріали для звітів 
депутатів міської ради.

3.2. Узагальнити графік проведення звітів та розмістити його на 
офіційному вебпорталі Чернівецької міської ради.

4. Управлінню комунікацій, зовнішніх зв’язків та електронного 
урядування міської ради забезпечити висвітлення звітів депутатів в засобах 
масової інформації та оприлюднювати письмові звіти депутатів міської ради 
на офіційному вебпорталі Чернівецької міської ради.

5. Депутатам проінформувати міську раду про результати обговорення
звітів.

6. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному вебпорталі 
Чернівецької міської ради.



7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань законності, прав і свобод людини, регламенту, 
депутатської діяльності, етики та запобігання корупції.

Чернівецький міський голова Р.Клічук

г і д н о  з о р и г і н а л о м  
Головний сі ■ -далісі загального .-'ддіяу

2 1 пют ті
ІСЬКО» рЗД«>ї .

0. Побережник Ьв
«у

Д«
тд

«


